Estado do Rio de Janeiro

_Câmara IllunicipaLde Cabo Frio_
J..

APROVADO
.5 discussão

SALA DAS SESSÕES, 17 d

Milton Roberto
Vereador

JUSTIFICATIVA

SALA DAS SESSÕES, 17 de Abril

Milton Roberto
Vereado

Requerimento NP_ 0041/95

Em 17 de Abril de 1995

Ref. a 17/04/95

DISPÕE SOBRE MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO SENHOR WALDEMAR
NOGUEIRA MACHADO, PELO SEU FALECIMENTO OCORRIDO NO DIA 11 P.P.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio_

REQUEIR0àDouta Mesa, na forma regimental,
outorga de MOÇÃO DE PESAR à família do Sr. Waldemar Nogueira
Machado, pelo seu falecimento ocorrido dia 	1 p.p.

Waldemar Nogueira Machado caminhou no tempo,
sustentado pela firmeza de suas ações, mostrando ao longo de sua
vida coerência e suporte moral de quem jamais transigiu na
dignidade de viver e trabalhar. Os valores morais de Waldemar
Nogueira Machado se enraizaram em seu espirito com grandeza e
nobreza.

Ao falecer em 11 de abril do ano de 1995, Waldemar
Nogueira Machado deixa boas lembranças e lições de dignidade
respeito, amor ao trabalho e marcante exemplo de serventia
societária.

in